Saúde, bem como com todas as condições,
especificações técnicas e exigências

24 SV
mensal R$ 138.414,96 R$ 3.321.959,20

constantes no Termo de Referência anexo ao
edital.

6. ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

O valor estimado para essa contratação será de R$ 3.321.959,20 (três milhões, trezentos e vinte e um mil,
novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), providenciando reserva orçamentária consignada na
dotação nº 3203 – 3.3.90.30.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Saúde-Geral –
Residência Terapêutica.

7. JUSTIFICATIVA PARA PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO